

*Capturas de Especies***LASTRES**Desde: **1-Sep-2014**Hasta: **30-Sep-2014**

<b>Especie</b>	<b>Kgs.</b>	<b>Imp. Euros</b>	<b>Precio Medio</b>	<b>% S/Total</b>
LBE BOGAVANTE/BUGRE/LLUBRICANTE	11,00	275,00	25,00	1,23
SLO LANGOSTA	15,70	811,50	51,69	3,62
LIO NECORA/ANDARICA	38,00	488,90	12,87	2,18
<b>SUBTOTAL CRUSTACEOS</b>	<b>64,70</b>	<b>1.575,40</b>		
SQC CALAMAR	6,10	80,10	13,13	0,36
CTC CHOCO/JIBIA/XIBIA/SEPIA	11,70	56,34	4,82	0,25
QTV LLÁMPARA	10,30	72,10	7,00	0,32
SQI VOLADOR	51,80	316,47	6,11	1,41
<b>SUBTOTAL MOLUSCOS</b>	<b>79,90</b>	<b>525,02</b>		
POL ABADEJO/FERRETE	24,40	99,04	4,06	0,44
BON ALBACORA/MOLVA/SIERRA/RAYADO	16,90	54,60	3,23	0,24
SBA ALIGOTE	88,40	310,64	3,51	1,39
COB BERRUGUETA	6,20	43,17	6,96	0,19
SBR BESUGO/PANCHO/PANCHETA	0,60	10,56	17,60	0,05
USB BOTONA/PINTO/MARAGOTA	4,40	16,33	3,71	0,07
PAC BRECA/PICA	51,60	353,47	6,85	1,58
MAZ CABALLAS/ESTORNINOS	12,50	5,00	0,40	0,02
CBR CABRA/CABRA DE RAJURA	50,50	53,89	1,07	0,24
BRF CABRA/CABRALOCHA/CABRA DE ALTURA	4,90	32,43	6,62	0,14
SCS CABRACHO/C.FONDO/C.ROCA/TINOSU/CABRIEL	36,90	475,00	12,87	2,12
COE CONGRIO/LATIGO/CORREA	112,10	166,22	1,48	0,74
DEC DENTON/SAMA/RONZON	2,00	30,00	15,00	0,13
SBG DORADA	4,20	84,00	20,00	0,37
BIB FANECA/FANECA	51,70	243,75	4,71	1,09
USI GALLANO	4,20	1,26	0,30	0,01
LEZ GALLOS	3,90	26,83	6,88	0,12
GUI GOLONDROS	28,60	89,32	3,12	0,40
HOM JUREL/CHICHARRO	85,80	155,83	1,82	0,69
BSS LUBINA/ROBALLIZA/ROBALO	15,05	338,53	22,49	1,51
RPG MACHOTE/RUBIEL/RUBIAL/PRAO	21,80	433,91	19,90	1,93
LIN MARUCA/MORUA/CONGRIA/GALLAPOTA/CAGOI	5,00	12,47	2,49	0,06
HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA	1.950,60	9.245,11	4,74	41,22
WRF MERO	3,85	102,02	26,50	0,45
SBS NEGRITA/CHOPETA	20,80	86,72	4,17	0,39
SCL PINTARROJA/PATARROXA/PETARROXA/RINON/I	91,90	68,60	0,75	0,31
MON PIXIN/RAPE BLANCO/SAPO/AGUARON	394,70	3.440,67	8,72	15,34
ANK RAPE, RAPE NEGRO	72,90	697,68	9,57	3,11
SKA RAYAS/SANTIAGUESA	136,00	632,27	4,65	2,82
TUR RODABALLO/CLAVUDO	7,80	135,85	17,42	0,61
MUX SALMONETES	101,05	1.457,25	14,42	6,50
JOD SAN MARTIN	47,70	739,13	15,50	3,30
SWA SARGO/XARGO/JARGO/XARAGO/SARDO	38,60	449,57	11,65	2,00
PLE SOLLA	4,00	21,12	5,28	0,09
BSH TINTORERA/CANIA/CANEA/KAILA/TIBURON	10,00	32,75	3,28	0,15
MZZ VARIOS	27,30	94,73	3,47	0,42

<i>Capturas de Especies</i>  <b>LASTRES</b>	Desde:	<b>1-Sep-2014</b>
	Hasta:	<b>30-Sep-2014</b>

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
COU XULIA	29,00	87,00	3,00	0,39
<b>SUBTOTAL PECES</b>	<b>3.567,85</b>	<b>20.326,79</b>		
<b>TOTALES ...</b>	<b>3.712,45</b>	<b>22.427,21</b>		